Revision 2.0  - 10/2004
38 165 Lehre - Wendhausen • In den Lohbalken 6 • Tel.  +49 (0) 5309 / 9912 - 0 • Fax +49 (0) 5309 / 8065
mai l@pfoer tner-messtechnik .de •  http:  / /  w w w.pfoer tner-messtechnik .de
W i r  b e h a l t e n  u n s  v o r,  d a ß  d i e  t e c h n i s c h e n  A n g a b e n  i n  d i e s e m  D a t e n b l a t t ,  j e d e r z e i t  g e ä n d e r t  u n d  m o d i f i z i e r t  w e r d e n  kö n n e n .
Gasdruckthermometer Datenblatt 43.13
Verstellbar mit Gelenk, im Bajonettringgehäuse, mit loser Überwurfmutter Gasdruckthermometer
Einbauvorschläge für Thermometer mit loser Überwurfmutter
Weitere Einbaumöglichkeiten siehe Kapitel Schutzrohre

 6mm   8mm  .............................. mm ........................... °C bis ........................... ° C  ........................................................
10mm  12 mm
Bestellschlüssel :
Zur Bestellung bitte alle
leeren Stellen vollständig ausfüllen.
Die entsprechenden Kennzahlen für alle freien
Stellen finden Sie in den obenstehenden Tabellen
Gasdruckthermometer Datenblatt 43.13
Verstellbar mit Gelenk, im Bajonettringgehäuse, mit loser Überwurfmutter Gasdruckthermometer
Nenngröße Ø d h
NG 63 63 45
NG 80 80 45
NG 100 100 50
NG 160 160 50
Maße bei Kontaktversion
NG100 100 85
NG160 160 100
Gewinde
Bestellcode N
G ½ “            SW 27 1
G ¾ “           SW 32 2
G 1 “             SW 41 3
M 18 × 1,5  SW 24 6
M 20 × 1,5   SW 27 7
M 24 × 1,5   SW 32 8
Sondergewinde 9